
Í

-tr$$
SMLoUVA o DíLo

ě. s_zz_tog

,,Rozšíření elektrické poŽární signalizace d
v Teplicích"

t.

sluu-uvruÍsTRANY

1'1 PodkrušnohorskédomovysociálníchsluŽebDubí-Teplice, příspěvková

organizace

se sídlem: Na Výšině 494,417 01 Dubí
lČ: 63787849
DlČ: Cz63787849
zastoupené: PhDr. Mgr. Jaroslavem Zemanem MBA, ředitelem organizace _ ve věcech

smluvních
Jindřřň krajdl, tel: 731 485 104, e-mail: jindrich.krajdl@pdss.cz_ ve věcech

organizainích
ban k. spojen í' Komerčn í banka, č,.ú. 7 42040247 l01 00

organizace je zapsaná ve veřejném rejstříku vedeném u u Kra.,ského soudu v Ústí nad Labem

oddíl Pr, vloŽka 507.

dále jen ,,objednatel" na straně jedné

1.2 AEC NOVAK s.r.o

se sídlem: Beethoven ova 216128, Klíše, 4oo o1 Ústí nad Labem

lČ: 49097652
DlČ: Cz49o97652
iastoupená: lng. Mgr. Karlem Novákem, jednatelem^-le věcech smluvních

p' Jaróslavem Surovcem, iál.' 603 156oo2, email: surovec@aecusti.cz - ve

věcech realizačních
bank. spojení: Komerční banka a.s, č.ú.: 48708411/0100

Společnost je zapsána v obchodním re.1stříku vedeném Krajským soudem v ÚstÍ nad Labem'

oddíl C, vloŽka 5428

dále jen ,,zhotovitel" na straně druhé

uzavřely níŽe uvedeného dne, měsíce a roku, ve smyslu ust' $ 2586 a násl' Zákon a č' 8912012

šo., oo[anský zákoník, ve znění pozdějších předpisů, tuto smlouvu:

il.
pŘeouĚr sMLoUVY

2.1 Zhotovitel se zavazuje řádně a včas provést na svůj náklad a-. nebezpečí pro

objednatele dílo spočívající v následujicích pracích (dále jen dílo): ,,Rozšíření
elektrické požární signalizace Jo tětoóvičny a šaten v Teplicích" V rozsahu, kteÚ

je definova.y pózáá"řr."m objednatele a oceněným výkazem výměr' kteý je nedílnou

souěástítéto smlouvy o dílo'

a

1

I4 4citI'll.lD biDP (: (:
ý

--t',,f. 
3
rta

,l-

Datum: 1 i1, 70??

Podateina

es
C 1 lE'Č:

ErS
Pirtel

lfujý[Eii;v
a d:Uh í!giisi. l]i'ic'i

Hanka Jelínková
Zvýraznění

Hanka Jelínková
Zvýraznění



2.2 Zhotovitel byl vybrán ve zkráceném výběrovém řízení dne 14. 10. 2022'

Dílo, stejně tak jeho části, bude provedeno:
a) i^podminek uvedených v této smlouvě a technických požadavcích zad-avatele;

bi dle platnýc[ Rředpisů, obecně platných norem, obecně technických poŽadavků

na štavný (ČSN, oTP apod.) vztahujících se k realizaci díla

objednatel se zavazuje dílo převzít a zaplatit dohodnutou cenu za provedení díla

specifikovaného v odst. 2.1 této smlouvy.

objednatel se zavazuje předávat zhotoviteli informace potřebné k zajištění činnosti dle

el.b'l této smlouvy. J'e povinen umoŽnit přístup do svých prostor za účelem provedení

výše uvedených prací. Před začátkem prací bude zhotoviteli písemně záznamem do

síavebního, popřípadě montáŽního deníku předáno pracoviště.

Poplatky a majetkové sankce za delší neŽ smluvenou dobu uŽívání, případně V rozporu

. p'óá.inr"'i 1uŽíuání veřejných ploch apod ) hradí zhoto.vitel. objednatel je povinen

umoŽnit zhotoviteli připojeňí-na-energie (elektřina, voda), pokud to povaha díla

vyŽaduje.

Zhotovitel zodpovídá za dodžování bezpečnostních, poŽárních a hygienických

předpisů na pracovišti.

Pro případ nutných víceprací, spočívajících v potřebě.instalace dalších komponentů

neoo pbuŽití dalších mate1álů 1áat jen-materiálů), které nejsou uvedeny v oceněném

výkazi výměr, je třeba písemného odsouhlasení mezi objednatelem a zhotovitelem.

BLz tohoio předchozího písemného souhlasu či jiné dohody o vykonání víceprací

nesmí zhotovitel vícepráce provést. Pokud by neschválené vícepráce zhotovitel

provedl, je oprávněn pó objednateli poŽadovat pouze cenu pouŽitých materiálů, pokud

iýto 
'át'"11ály 

odpovídají běŽným standardům. objednatel není povinen hradit ty

ňateriály, které nebyty z ;arenoí<oliv hlediska pro provedení díla účelné vynaloŽeny a

dále neni povinen nl'aoit další náklady spojené s provedením neodsouhlasených

víceprací (zejména práci a energii).

il1.

DíLo A PRoVEDEtti oín

Zhotovitel se zavazqe provést dílo s odbornou péčí, v rozsahu a kvalitě podle této

smlouvy a v termínu 11"Ř i" definováno níŽe). Zhotovitel je vázán příkazy objednatele

ohledně způsobu provádění díla.

Zhotovitel se zavazuje provést dílo osobně. Pokud by svěřil provedení díla třetí osobě,

odpovídá za jeho řádné splnění tak, jako kdyby dílo provedl sám.

Zhotovitel se zavazuje opatřit vše, co je zapotřebí k provedení díla podle této smlouvy.

Zhotovitelje povinen po celou dobu provádění díla udrŽovat na místě plnění pořádek a

čistotu.

objednatel má právo kontrolovat provádění díla a poŽadovat po zhotoviteli prokázání

skutečného stavu provádění díla kdykoliv v průběhu trvání této smlouvy. objednatelje
povinen poskytnout přípojné místo ňa odběr elektrické energie a vody na svůj náklad'

o předánídíla zhotovitelem a převzetí díla objednatelem bude sepsán zápis o předání

a převzetí stavby.

2.3

2.4

2.5

2.6

2.7

2.8

3.í

3.2

3.3

3.4

3.5

3.6

2



4.2

3.7

4,',1

4.3

5.1

Smluvní strany jsou povinny poskytovat si vzájemně po celou dobu plnění smlouvy

v maximální míře součinnost pro řádné splnění smlouvy'

lv.
VLAsTNtcxÉ pnÁvo A NEBEZPEčÍŠxooY

objednatel výslovně prohlašuje, že otázka vlastnictví nemá vliv na jeho povinnosti

ztéto smlouvy, zejména na povinnost uhradit cenu díla'

Zhotovitel realizuje veškerá plnění této smlouvy na vlastnínebezpečí. Zhotovitel nese

nebezpečí škody na všech vbcech, které umístínebo vytvoří na místě plnění, toto však

neplati, pokud ňa těchto věcech dojde k poškození' či odcizení, z důvodu události,

kterou nemohl nikterak ovlivnit.

Poruší-li zhotovitel svou povinnost odstranit po ukončení díla veškeré věci pouŽité

r prro provádění, je oprávněn tak na jeho náklady učinit objednatel.

V.
CENA PLNĚNÍ, FAKTURAoE

objednatel se zavazl1e zaplatit zhotoviteli za dílo provedené v souladu s touto

smlouvou cenu V celkové výši:

Cena bez DPH
DPH 15%

309 550,00 Kč
46 432,50 Kč

Cena celkem věetně DPH 355 982,50 Kč

Dte předaného rozpočtu zadaných prací'

(slovy: tři sta padesát pět tisíc devět set osmdesát dva korun českých a 50 haléřů)

5.2 Cena se stanoví dle skutečného provedení díla. Cena díla je smluvní a je moŽné ji

upravitpouzevsouladusčlánky2.8a10.12tétosmlouvy.

5.3 Součástí sjednané ceny jsou veškeré práce a dodávky, poplatky, náklady zhotovitele

nutné pro realizaci díla'

5.4 Cena za dílo uvedená v článku 5.1 je pevnou cenou za dílo, s výjimkou ustanovení

článku 5.2. Smluvnístrany si ujednávájí, Že kupní cenazavěciobstarané zhotovitelem

pro účely provedenídíla je zahrnuta v ceně díla'

5.5 Vyúčtování provede zhotovitel do 15ti dnů od předání a převzetí díla. Zhotovitel není

oprávněn fa'Řturu vystavit před tímto termínem, resp. před podpise.m zápisu o předání

a převzetídíla. Pokud se smluvnístrany dohodnou, tak je moZné zhotovitelem vystavit

fakturu před dnem předání a převzetim díla, zejména na úhradu jiŽ nakoupených

komponentů, či jejich části.

5.6 Splatnost faktury je 14 dní.

5.7 Cena díla specifikovaná v bodě 5.1 této smlouvy bude uhrazena formou bankovního

převodu ve prospěch účtu zhotovitele uvedenéÍ'ro v článku 1'2 a to proti vystavené

faktuře' oneňi uňrazeni či zaplacení dle této smlouvy se rozumí den připsání financí

na účet objednatele.

J



5.8 objednatel je oprávněn pozastavit 10o/o z celkové ceny díla, v případě, Že v zápise o
předání a převzetí díla budou uvedeny výhrady ohledně vad či nedodělků. Uvolnění
této částky provede objednatel do 14ti dnů ode dne, kdy oprávněný zástupce
objednatele potvrdí protokol o odstranění vad a nedodělků.

Zhotovitel přebírá záruku provedené práce na díle po dobu 24 měsíců od řádného
splnění předmětu smlouvy, která počíná běŽet dnem předánía převzetídíla písemným
protokolem. Doba záruky na jednotlivé komponenty se řídí podmínkami jejich výrobců.

Zhotovitel odpovídá formou záruky za jakost díla a to tak,Že dodané dílo má po záruční
dobu vlastnosti dohodnuté touto smlouvou, příp vlastnosti obvyklé a zhotovitel
odpovídá zavady, které se vyskytnou či budou jinak zjištěny, během této záruční doby
i kdyŽ v době splněníještě neexistovaly.

Zhotovitel odpovídá za to, Že jeho činnost je poskytována v souladu s obecně
závaznými právními předpisy, technickými normami, s odbornou péčí a se zájmy
objednatele.

Dílo (nebo jeho části) má vady, jestliŽe zejména nemá vlastnosti stanovené touto

smlouvou, dále vlastnosti vyplývající z obecně závazných předpisů a norem, dále
pokud nemá pro toto dílo vlastnosti obvyklé.Zavady, které se projeví po odevzdání
díla, zodpovídá zhotoviteljen tehdy, jestliŽe byly způsobeny porušením jeho povinnosti.

Zhotovitel dále nezodpovídá za vady díla, které byly způsobeny pouŽitím podkladů
poskytnutých objednatelem a zhotovitel při vynaloŽení všeho úsilí nemohl zjistit jejich

nevhodnost, anebo na ně upozornil objednatele a ten na jejich pouŽitítrval.

5.9 objednatel prohlašuje, Že financování díla je zajištěno.

5.ío Pokud zhotovitel bude fakturovat menší částku zazhotovení díla, má se zato, Že se
jedná o cenu dohodou, kterou objednatel akceptoval'

u.
TERMíN PLNĚNÍ

6.í Termín provedenídíla:
Dílo bude zahájeno do 3 týdnů od nabytí účinnostitéto smlouvy. Zhotovitel se zavazuje
k provedení výše uvedeného díla nejpozději do 4 týdnů od zahájenÍ, ale pouze za
podmínky, Že bude mít k dispozici všechny komponenty, nutné k montáŽi předmětu

díla, dle iéto smlouvy a to hlavně z důvodu, Že v současné době jsou dlouhé dodací
lhůty na tyto komponenty. Z tohoto důvodu můŽe dojít k posunutí termínu realizace a
násÍednéňo předání. V tomto případě se neuplatníustanovenídle prvnívěty článku 8.1

a článku 8.3 této smlouvy. Pokud objednatel neumožní přístup do prostor, ve kteých
bude probíhat realizace díla, tak bude termín realizace adekvátně posunut.

Dokončením díla či jeho částí se rozumí den podpisu zápisu o předání a převzetí

stavby, kteý neobsahuje vady bránící užíváni díla kzamýšlenému účelu a obsahuje
výsloúně prohlášení objednatele o tom, že dílo přebírá. objednatel nemůŽe
bezd ůvodně odm ítnout převzetí d íla.

Současně s dílem je zhotovitel povinen předat objednateli veškeré dokumenty, plány a
jiné listiny, které zhotovitel získal nebo měl získat v souvislosti s dílem či jeho
provedením.

vil.
zÁnučnÍ PoDMíNKY

6.2

6.3

7.1

7.2

7.3

7.4

4



7.5 o vadách a nedodělcích platí ustanovení 7.1 - 7.4 obdobně s tím, Že každá vada a

nedodělek bude oo;eonáteti předána a běŽi u ní záruční doba od převzetí

objednatelem.

8.1

8.2

8.3

9.í

9.2

9.4

9.5

vll!.
SANKCE

Jeli zhotovitel v prodlení se splněním díla, je pov-inen .zaplatit objednateli-smluvní

pokutu ve výši o,o5 % z celkové ceny díla včet1ý DPH za kaŽdý i započatý den

biááiá.i. Zhótovitel však není v prodlení, nedošlo-li ke splnění v termínu pro okolnosti

zpŮsobené oo.1eonaieté'. v prió"dě nesplnění termínu odstranění vad a nedodělků

platí stejné ustanovení.

objednatel je povinen uhradit zhotoviteli Úrokz prodlení ve výši O,O5o/o denně z dlužné

částky.

Uhrazením úroků nenídotčeno právo kaŽdésmluvnístrany domáhat se náhrady škody

na druhé smluvní straně.

9.3

!x.
zÁNtK SMLUVNíHo VZTAHU A oDsToUPENi oD sMLouVY

Smluvní strany se dohodly, Že smluvní vztah zaniká v těchto případech.:

ál sprnenÍm všech závazkÚ vyplývajících z této smlouvy řádně a včas . -
b) dohodou smluvních stran pri vžaiemném vyrovnání úěelně vynaloŽených a

prokazatelnědoloŽenýchnákladůkednizánikusmlouvy
c) jednostrannýň odstoupením od smlouvy objednatele pro její podstatné

porušení zhotovitelem

Smluvní strany se dohodly, že podstatným porušením. smlouvy z-e strany zhotovitele ve

.ňý.ru ust. $ 2t oo oJ.t. i'oočánského'zákoníku, v platném znění, se rozumí:

a)
b)
c)
d)

nedodžení doby plnění
nedodrŽení sjedháného mnoŽství, jakosti nebo druhu díla

nedodrŽení ujednání o záruce za jakost

neodstraněnívad díla ve sjednané době

Dále smluvnívztah zaniká, pokud:

;i iroti zhotouit"ri oýro zahájeno insolvenční řizení podle zák' é' 182/2006 Sb''

v platném znění;
b) zhotovitelvstoupí do likvidace

Nastane-li kterákoliv z těchto událostí nebo okolností, může objednatel odstoupit od

.ňlouuy a vypověd& zhotovitele z jiŽ předaného staveniště' Strany se mohou

dohodnout na tom,-že ihotovitel ooronei rczpracované dílčí plnění' Rozhodnutím

objednatele odstoupit od smlouvy zanikají všechna práva a povinnosti ze smlouvy'

s výjimkou nároků na náhradu škody.

Zhotovitel poté opustí staveniště a předá zástupci objednatele nebo technickému

áororu stavby veškeý předaný materiál a dokladovou část'

Zhotovitel je oprávněn k odstoupení od smlouvy, jestliŽe nedodží splatnou částku do

40 dnů od uplynuti trruty splátnosti, onjednátel zásadním způsobem neplní své

5

9.6



9.7

povinnosti podle smlouvy o dílo a neodstranítento stav ani po písemném upozornění

)hotovitele s poskytnutou dostatečnou lhůtou k nápravě'

Nastane_li kterákoliv z těchto událostí nebo okolností' můŽe zhotovitel odstoupit od

smtouvy. Pro tento případ se sjednává, Že odstoupeníje účinné třicátým dnem po jeho

doručeňí objednateii. Zhotovitélje povinen do účinnostiodstoupeníod smlouvy ukončit

všechna rozpracovaná dílčí plnění.

Za den odstoupení od smlouvy se považuje den, .kdy bylo písemné oznámení o

áJ.toup"ní oprávněné smluvní štrany doručeno druhé smluvní straně'

odstoupením od smlouvy nejsou dotčena práva smluvních stran na úhradě smluvních

úroků a na náhradu škody.

9.8

9.9

x.
zÁvĚneČNÁ USTANoVENÍ

1o.1 Tato smlouva se řídí právem České republiky, zejména ustanovení zákona č" 8912012

Sb., občanského zákoníku, v platném znění'

1o.2 Zhotovitel se zavazuje zachovat mlčenlivost o skutečnostech, které se dozvěděl při

sjednávání á plnění'této smlouvy; ty|o jgol.q.oY"Žovány za důvěrné' V souladu

s Nařízením Évropsréno parlameniu á naóy (EU) 2o1 6t679 ze dne 27 ' dubna 2016 o

ochraně fyzických osob v souvislosti se ipiacováním osobních údajů a o volném

pohybu tecnto'uJajt a o zrušení směrnicě 95/46/Es (obecné nařízení o ochraně

osobních uoajer), 1áate pn: ''nařízení GDPR") poŽaduje objednatel.jako správce a

poskytovat"i ó'ónňi.rr ůoa1u svých zaměstnanc1 od zhotovitele jako zpracovatele

poskytnutých osobních údaj'ů bezpodmínečné dodžovánízásad ochrany poskytnutých

osobních údajů.
Zpracovatel se v rámci procesu zpracování. osobních dat při naplňování smluvně

dohodnutých činností zavazuje k přijmutí všech potřebných technických a

organizačních opatření, která zaJlstl do'drŽování výše uvedeného, nařízení GDPR'

V případě póruséni naťízení coÉn je zpracovate.l povinen ne.prodleně o stavu věci

informovat poskytovatele dat a přijmout patřičná nápravná opatření'

ío.3 Zhotovitel povede od zahájení prací až po odstranění vad a nedodělků stavební,

popřípadě montáŽnídeník. óo;ednater bude tento deník potvrzovat nejméně 1 x týdně'

1o.4 Po dokonČení díla zhotovitel předá objednateli dílo včetně dokladové části, tzn.,

prohlášení o shodě pouŽitých materiálů, certifikáty pouŽitých materiálů, stavební

(montáŽní) deník, apod.

ío.5 Změny a doplňky ktéto smlouvě lze sjednat pouze formou písemných dodatků

podepsaných'oběma smluvními stranami a po vzájemné dohodě.

í0.6 Veškeré písemnosti doručované dle této smlouvy se doručují na adresu smluvních

stran uvedenou V záhlavítéto smlouvy, pokud smluvnístrana neoznámídruhé smluvní

straně.;inou aoiesu nejméně tři pracovní dny před odesláním písemnosti' Komunikace

dle této smtóuvy 1.nc.;zá probíhat písemně i prostředky elektronlcké.pošty na adresy

uvedené v záhlávísmlouvy ěiza tímto úěelem zvlášť písemně sdělené. Zhotovitel bude

doručovat txtury výhradn-ě v elektronické podobě na mail: administrace@pdss'cz'

1o.7 Tato smlouva je sepsána ve dvou vyhotoveních, přičemŽ kaŽdá ze stran obdži 1
vyhotovení.

6



í 0.8 Bude-li nějaké ustanovení, popř. jeho část, v této smlouvě zcela nebo zčásti nicotné či
neplatné, zůstává účinnost ostatních ustanovení, popř. jejich částí, nedotčena. Smluvní
strany se zavazují nahradit nicotné či neplatné ustanovenítakovým ustanovením, jenŽ
je mu svým obsahem a účelem nejbliŽší.

10.9 Veškeré spory vzniklé na základě této smlouvy se smluvní strany budou snaŽit řešit
nejprve smírnou cestou. Nebude-lito moŽné, budou spory řešeny s konečnou platností
soudem.

10.í0 Smluvní strany po přečtení této smlouvy prohlašují,Že souhlasí s jejím obsahem, Že
tato smlouva byla sepsána váŽně, určitě, srozumitelně a na základé jejich pravé a
svobodné vůle, na dŮkaz čehoŽ připojují své podpisy.

10.11 Smluvní strany ujednaly, Že vznikne-li nepředvídatelná událost, tzv' vyšší moc, pro níž
bude znemoŽněno plnění, sjednané touto smlouvou, nevzniká anijedné ze smluvních
stran Žádný nárok z titulu neuskutečnění plnění, které je předmětem této smlouvy' Pro
účely této sm|ouvy se za vyšší moc povaŽují nepředvídatelné skutečnosti' které nejsou
závislé na vůli smluvních stran a nemohou být jimi ani ovlivněny, jako např. válka,
mobilizace, revoluce, vyhlášení nouzového stavu, nařízení veřejnoprávních opatření
(např. mimořádná opatřeníorgánů ochrany veřejného zdraví při pandemii a epidemii),
Živelní pohroma, přerušenídodávky energií, apod. Smluvní strana, která se ujednánío
vyšší moci dovolává, je povinna bezzbytečného odkladu druhou smluvnístranu o této
události vyrozumět.

10.12 Tato smlouva nabývá platnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami. Pokud ve
smlouvě ustanovení chybí, pouŽije se příslušné právní úpravy podle občanského
zákoníku, zejm. ustanovení o díle. Pokud tato smlouva nenabude účinnosti do 30.11.
2022 mŮŽe zhotovitel poŽadovat úpravu smluvní ceny o nárůst cen jednotlivých
komponentů a materiálů.

í0.13 obě strany souhlasí s tím, aby tato smlouva byla vedena v evidenci smluv vedené
objednatelem a která bude přístupná dle zákona č,. 10611999 Sb.' o svobodném
přístupu k informacím, v platném znění, a která obsahuje údaje o smluvních stranách,
předmětu smlouvy, číselné označení této smlouvy a datum jejího uzavření. Smluvní
strany prohlašují, Že skutečnosti uvedené v této smlouvě nepovaŽují za obchodní
tajemství a udělují svolení k jejich zpřístupnění ve smyslu tohoto zákona, a zveřejnění
bez stanovení jakýchkoliv dalších podmínek.

10.14 Smlouva bude v úplném znění uveřejněna prostřednictvím registru smluv postupem dle
zákona č. 34012015 sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv,
uveřejňovánítěchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), v platném znění.
Vybraný dodavatel/budoucí zhotovitel prohlašuje, Že souhlasí s uveřejněním svých
osobních údajů obsaŽených ve smlouvě, které by jinak podléhaly znečitelnění,
v registru smluv, popř. disponuje souhlasem třetích osob uvedených na své straně
s uveřejněním jejich osobních údajů v registru smluv, které by jinak podléhaly
znečitelnění. Smluvnístrany se dohodly na tom, Že uveřejněnív registru smluv provede
objednatel, kteý zároveň zajistí, aby informace o uveřejnění smlouvy byla zaslána
zhotoviteli na e-mail: kral@aecusti.cz.

Smlouva nabývá účinnosti dnem, uveřejnění smlouvy v informainím systému registru
smluv.

í0.í6 Smluvní strany po přečtení této smlouvy prohlašují,že souhlasí s jejím obsahem, Že
tato smlouva byla sepsána vážně, určitě, srozumitelně a na základé jejich pravé a
svobodné vůle, na důkaz čehoŽ připojují své podpisy. Nedílnou součástí této smlouvy
je: 

7



a) příloha č' 1 - oceněný výkaz výměr

b) příloha č,. 2 - čestné prohlášení zhotovitele

V Dubí, an ,(: '/!.?.{.

Za obj atele:
PhDr' Mgr. Jaroslav Zeman MBA, ředitel
Podkrušnohorské domovy sociáln ích
sluŽeb Dubí-Teplice, příspěvková organizace

V Ustínad Labem, dne: 26.10.2

Za zhotovitele:
lng. Mgr. Karel Novák, jednatel

AEC NOVAK s.r.o.

F$r.rl.,iii : I' I .,:; 
r : :):ri r{.r.,. .,,,ť\,.''| - ,,'-' t ::rr:i.il;ti:h sluŽ"-.bLJuul - i.;'j:,: .:' : 'l'j'ic .o'',á oigani;ace

; 
\: :.' . ;,:! i

4 !l :,l !' J;, :,i t, lla Výšitiě 494
:ijl:)'' úJ7 ,7 8.Jg

^gř'.'].'.' 
AEC NOVÁK 5 ' 1

^'a-ts 
BéplhnvAnňl/á 

'1Ai'a@p*obň'bc'rec"*' 
400 01 Ústí nad Labem
DlČ: cz49097652 _8.

8

Hanka Jelínková
Zvýraznění

Hanka Jelínková
Zvýraznění

Hanka Jelínková
Zvýraznění

Hanka Jelínková
Zvýraznění

Hanka Jelínková
Zvýraznění

Hanka Jelínková
Zvýraznění

Hanka Jelínková
Zvýraznění

Hanka Jelínková
Zvýraznění

Hanka Jelínková
Zvýraznění



I

P íloha č.1 _ oceněn v kaz v'' měr

lnvestor: Podkrušnohorské domovy sociálních stužeb Dubí _ Teplice, p íspěvková organizace

AKCE: Rozší ení eIektrické požární signa|izace do tělocvičny a šaten v Teplicích (objekt U Nov ch Lázni,Teptice)

Firma, adresa, lČ: AEC NOVÁK, s.r.o., Beethovenova 216/28,400 01 Ústínad
Labem

lČ:49097652
Jméno: Martin Král, obchodní zástupce
Kontakt: mobil 602 625 645, mail kral@aecusti.cz

Celkem v Kc

47 000,00
16 400,00
15 200,00
3 750,00
1 500,00

22 000,00
14 000,00
17 500,00
5 500,00
I000,00
79 200,00
18 500,00
10 000,00
50 000,00

309 550,00
46 432,50

355 982,50

Cena za MJ

23 500,00
I200,00
1 900,00
1 250,00
1 500,00

22 000,00
't4 000,00
17 500,00
5 500,00
9 000,00

79 200,00
18 500,00
10 000,00
50 000,00

Počet

2,OO

2,00
8,00
3,00
1,00
1,00
1,00
1,00
1,00
'1,00

1,00
1,00
1,00
1,00

Pozice Popis Mj

1 lineární hlásič vcetně ušenstv ks2l adapter a p ipojovací modul pro LH lrš3l optokou ovl hlásič interaktivní s p íslušenstvím Tks4l siréna na omítku červená 105dB ks
5 kabel CYKY ks
6 kabeláŽ a bez odolnosti ks
7 kabeláŽ a s odolností ks
B lešení vnit ní ks
9 lpomocn' a ostatní materiál lr"
10 stavební d

' začištění ks
11 lnstalace kabeláŽe a rvkťt EPS ks12 

I
adjustace systému, programování, školení obsl uhy, predání It*13 ldoprava, p eprava lks

14 dokumentace ks

CELKEM BEZ DPH
DPH 15%
CELKEM í5% DPH

Hanka Jelínková
Zvýraznění



Příloha č.2

čestné prohlášení ke střetu zájmťl
dte $ 4b) zákona č. 159/2oo6sb., o střetu záimŮ, ve znění pozdějších předpisů

V souladu s ustanovením $ 4b) zákona č. 159/2006 Sb., o střetu zájmŮ, ve znění pozdějších
předpisů (dále také jen ,,ZSZ"), a poŽadavkem zadavatele na obsah nabídky za účastníka
výběrového řízení AEc NOVÁK s'r.o, Beethovenova216128, Klíše, 400 01 Ustí nad Labem,
lČo 49097652

čestně prohlošuji,

že jako účastník výběrového řízení veřejné zakázky malého rozsahu na montáŽní práce s
názvem,,Rozšíření elektrické požárni signalizace do tělocvičny a šaten v Teplicích" nejsme
obchodníspolečností, ve které má veřejný funkcionář uvedený v $ 2 odst. 1 písm. c) ZSZ nebo
jím ovládaná osoba vlastní podíl představující alespoň 25 o/o účasti společníka v obchodní
společnosti.

spoleěnost';

V Ústínad Labem, dne 26.10.2022

lng. Mgr. Karel Novák, jednatel
AEC NOVAK s.r.o.

ÁmĎHavÚ l|'ó'
.ffil H tňr.@Erth"

qpkrlaněEcr:.^* cchŇ/

AEC NOVÁK s,r'o'
Beelhovenova 21 6/28

400 0'í Ústí nad Labem
D'Č: cz49o97652 .8.

Hanka Jelínková
Zvýraznění

Hanka Jelínková
Zvýraznění

Hanka Jelínková
Zvýraznění

Hanka Jelínková
Zvýraznění

Hanka Jelínková
Zvýraznění


